

Inter Electric ApS

Sandbakken 11 A, 3660 Stenløse

CVR-nr. 26 13 34 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2022.

Casper Abrahamsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Inter Electric ApS
Sandbakken 11 A
3660 Stenløse

CVR-nr.: 26 13 34 32

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Casper Abrahamsen, direktør
Per Lüking Meulengracht, direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af installations- og elarbejde, samt anden arbejde efter ledelses vurdering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.130 t.kr. mod 3.614 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 580 t.kr. mod 491 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	4.130.451	3.614.290
1 Personaleomkostninger	-3.297.208	-2.912.274
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-37.650	-25.245
Driftsresultat	795.593	676.771
Øvrige finansielle omkostninger	-31.052	-46.147
Resultat før skat	764.541	630.624
Skat af årets resultat	-184.546	-139.379
Årets resultat	579.995	491.245
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Disponeret fra overført resultat	-20.005	-108.755
Disponeret i alt	579.995	491.245

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	725.849	751.094
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.624	43.029
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>794.473</u>	<u>794.123</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>794.473</u>	<u>794.123</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>200.000</u>	<u>278.057</u>
Varebeholdninger i alt	<u>200.000</u>	<u>278.057</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.132.283	728.702
Igangværende arbejder for fremmed regning	500.000	288.000
Andre tilgodehavender	0	1.502
Periodeafgrænsningsposter	<u>38.829</u>	<u>110.860</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.671.112</u>	<u>1.129.064</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>698.542</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.871.112</u>	<u>2.105.663</u>
Aktiver i alt	<u>2.665.585</u>	<u>2.899.786</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	305.800	325.805
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Egenkapital i alt	<u>1.005.800</u>	<u>1.025.805</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	28.131	11.489
Hensatte forpligtelser i alt	<u>28.131</u>	<u>11.489</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	438.499	360.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	417.608	534.551
Selskabsskat	57.904	82.486
Anden gæld	717.643	885.455
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.631.654	1.862.492
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.631.654</u>	<u>1.862.492</u>
Passiver i alt	<u>2.665.585</u>	<u>2.899.786</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	325.805	600.000	1.025.805
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-20.005	600.000	579.995
	100.000	305.800	600.000	1.005.800

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.941.733	2.637.786
Pensioner	298.572	220.524
Andre omkostninger til social sikring	56.903	53.964
	3.297.208	2.912.274
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
2. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2021	1.105.504	1.196.659
Tilgang	0	38.000
Kostpris 31. december 2021	1.105.504	1.234.659
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	354.410	1.153.630
Årets afskrivninger	25.245	12.405
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	379.655	1.166.035
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	725.849	68.624
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 240 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		31/12 2021 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Leasingforpligtelser	<u>169</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>169</u>
